南通农副产品物流有限公司
网络安全设备维保升级服务比质比价公告

南通农副产品物流有限公司拟对网络安全设备维保升级服务进行公开比质比价，欢迎符合条件的供应商积极参与。现公告如下：
一、项目名称：网络安全设备维保升级服务
二、项目需求：网络安全设备维保升级服务，详细需求见附件一表格。
三、供应商资格要求（提供证明材料复印件，并加盖公章）
1、具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
2、 投标供应商具有有效的营业执照，经营范围包含本采购项目。
3、 具备网络安全设备维护能力和信息安全问题处置能力，具有亚信原厂工程师认证证书的工程师至少1名、具有深信服原厂工程师认证证书的工程师至少1名。
四、投标说明
1、投标人须认真阅读本公告的资格、技术、报价的各项要求条款，结合项目需求提供比质比价文件参与本项目的采购活动。
2、比质比价响应文件的递交：
[bookmark: _GoBack]（1）比质比价响应文件接收截止时间：2020年10月21日 11  时 00 分。
（2）报价单需盖章、密封（封口加盖公章）。
（3）比质比价响应文件递交地址：南通市崇川路777号南通农副产品物流有限公司3号服务楼二楼信息中心，如有变动另行通知。比质比价响应文件可以面交，也可邮寄、快递，如邮寄和快递，需电话联系本单位联系人，将邮寄或快递回单拍照传至我单位，文件发出日期必须在比质比价响应文件接收截止日期前。
（4）采购单位联系人：张先生，联系电话：13306292031。
3、报价含可抵扣增值税税金、一年合同期内相应点位的防毒、杀毒现场服务、巡检；防火墙维保、巡检、信息安全问题处置等费用。本次比质比价中标价格有效期为叁年，同样服务产品叁年内按照此价格供货，合同逐年签订。
4、升级服务授权交货日期：自双方合同签订之日起10个工作日。
5、本次比质比价合计最高限价：90000元。
6、供应商在双方签订合同后，需提供所有产品续保、升级服务原厂证明文件或授权书。
7、双方签订合同，中标方提供所有产品续保、升级服务原厂证明文件或授权书两周后，我方先行支付合同款的50%，剩余50%合同款，待服务期满一年，经业主验收合格后，两周内支付。
五、评标
1、有效报价单合计价最低报价为最终供货单位；
2、由我公司各部门组成的比质比价小组择日自行评标。

南通农副产品物流有限公司
2020年10月16日

2

附件一：详细需求
	序号
	产品名称
	品牌/型号
	详细技术参数
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	数据安全中心防毒软件升级服务（一年版本、病毒库升级）

亚信/Deep Security
	Deep Security 7.x Manager Deep Security 7.x Manager Limited-per console有限控制台、24颗CPU
	1

	Deep Security 7.x AV - per CPU Deep Security 7.x 虚拟设备 CPU 版 - 无代理防病毒模块;基于虚拟安全设备 DSVA －  Deep Security 7.x Virtual Appliance 部署于H3C CAS之上，无代理提供防病毒保护，按照部署之虚拟环境物理服务器总 CPU 数量计价。此项目无需在虚拟机中安装客户端便能使用该功能
	8

	  2
	服务器版防毒软件维保升级
	亚信ServerProtect 7.5
	etWare,Windows NT/2000/2003/2008 Server
一年版本、病毒库升级
	  2

	3
	客户端防毒软件维保升级
	亚信OfficeScan
	企业客户机防毒解决方案。抵御病毒、间谍软件、网络钓鱼和其它灰色软件；提供集中的管理、监控、更新和部署等能力，以及可集中管理的客户端防火墙、入侵检测、病毒爆发预防服务、Web站点信誉服务、Rootkit、Cisco NAC联动等功能模块
一年版本、病毒库升级
	200

	4
	防火墙升级维保
	深信服  AF1520

	一年质保、一年IPS漏洞防护+服务器防护功能模块更新费、一年软件升级服务
	 1

	5
	税金

	可抵扣增值税发票
	1

	6

	合计

报价说明：1、报价为一次性报价，不得变更，请全面考虑，含安装、调试费用、一年服务期内（2020年11月至2021年11月）相应点位的防毒、杀毒、巡检现场服务；防火墙维保、巡检、信息安全问题处置等费用；
2、服务响应时间为接到故障报修后2小时到场，故障4小时内解决，承诺7*24小时服务；
3、巡检服务：在合同规定的服务期内，要求服务商提供每季度一次的定期巡检服务，并做好巡检纪录。巡检内容包括杀毒软件系统、防火墙运行状况、发现的问题及解决的方法。

报价单位盖章：
时间：2020年10月  日